（報告　２）

バッジテスト受検料納付書

令和　　　年　　　月　　　日

茨城県スキー連盟会長

　　　　　　　　　藤原　孝幸　殿　　　　     　 　　　　　　　　　団体登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 主催団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　印

スキー・スノーボードバッジテストを終了しましたので下記のとおり受検料を納付します。

　　　　納付方法　　　　　　　　　　　　銀行振込にて納付すること。

　　　　納付金額

内　　訳

	　種　　目
	　受検料
	　　　受　検　者　数
	　　     金　　　　　　　額
	　　県連納付額

クラウン・テクニカルを除き
(受検料の１／２)

	SAJ会員
	　一　般
	ＳＡＪ会員
	　　 一　般

	スキーテスト
	クラウン
	６，０００円
	　　　　　名

	円

	円

	テクニカル
	６，０００円
	　　　　　名

	円

	円

	1級
	２，０００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	2級
	１，５００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	3級
	１，０００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	4級
	　　７００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	5級
	　　６００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	ボードテスト
	1級
	３，０００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	2級
	２，５００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	3級
	１，０００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	4級
	　　７００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	5級
	　　７００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	　ジュニアテスト
	1級
	　　８００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	2級
	　　７００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	3級
	　　６００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	4級
	　　５００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	5級
	　　４００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	6級
	　　３００円
	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

	　　合　　計

	　　　　　名
	　　　　　名
	円
	円
	円

　振込先　　　　　　銀 行 名　：　常陽銀行　水戸卸売市場出張所

　　　　　　　　　　口座番号　：　１０８７４４２

　　　　　　　　　　口座名義　：　茨城県スキー連盟総務部　楊　厚文　（ヤナギ　ヒロブミ）

　送付先　　　　　　〒３１０－０００４　水戸市青柳町８５５－６　サマックスモデスト１０５号

茨城県スキー連盟事務局　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（振込領収書の写しを同封のこと）
一金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也